АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_01_»  ноября 2013г №221

307340, Курская область, Рыльский район,

с. Ивановское

«Об организации транспортного обслуживания

населения автомобильным транспортом на территории

муниципального образования «Ивановский сельсовет»

с подведомственной территорией»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом и в целях улучшения транспортного
обслуживания населения Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Организовать транспортное обслуживание населения муниципального образования по маршруту:

-  п. Марьино – п. Учительский

- п. Учительский – с. Ивановское

- с. Ивановское – п. Марьино

Постановление вступает в силу с момента подписания.

Врио главы Ивановского сельсовета  Д.И.Великодный